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Tiedote, vapaa julkaistavaksi 29.9.2004 
 

Liikenneinformaatio ajan tasalle 
–  ITS Finlandin liikennetelematiikan kehittämisstrategia valmistui 
 
ITS Finland verkoston vuotuisen strategiaprosessin tuloksena on ilmestynyt  ”Liikenneinformaatio 
ajan tasalle – liikennetelematiikan kehittämisstrategia 2004-2007”, ITS Finland julkaisuja 2/2004 
(kts. www.its-finland.fi). Taustalla ovat strategiaprosessin aiempina vaiheina alan kotimainen 
markkinaselvitys ja verkoston yhteinen tulevaisuustyöskentely. 
 
Julkaisu esittelee liikenteen keskeiset haasteet ja kehitystrendit ja valottaa tieto- ja 
viestintätekniikan mahdollisuuksia liikenteen ongelmien ratkaisemisessa. Vision ja päämäärien 
asettamisen lähtökohdaksi on kirjattu suomalaisen verkoston vahvuudet ja mahdollisuudet sekä 
arvopohja. 
 
ITS Finlandin visio liikenteen telematiikassa vuodelle 2007 on, että ajantasainen 
liikenneinformaatio on kaikkien liikennemuotojen osalta jatkuvasti liikkujien saatavilla. Liikenteen 
informaatiopalvelut on keskeisiä tietoyhteiskunnan palveluja, joita ihmiset tarvitsevat päivittäin. 
Palvelun laadun varmistamiseksi ajantasaisuudelle asetetaan tiukat kriteerit. Liikenteen 
tietopalvelujen uskotaan kehittyvän kannattavaksi liiketoiminnaksi ja yhteistyön kautta syntyy myös 
menestyviä vientituotteita.  
 
Vision toteuttamiseksi on kirjattu tieliikennettä, joukkoliikennettä, tavarankuljetusta ja yhteistyön 
pelisääntöjä koskevia päämääriä. Strategian toteutumisen kriittisinä menestystekijöinä nähdään 
viestinnän ohella rahoitus ja ohjelmatoiminta sekä verkoston vahva sitoutuminen toimeenpanoon. 
Hallitukselle, eduskunnalle sekä liikenne- ja viestintäministeriölle suunnataan aloite ajantasaisen 
liikenneinformaation keruun perusrahoituksesta. Liikenne- ja viestintäministeriön AINO-ohjelman 
rinnalle ehdotetaan Tekesin valmisteltavaksi yrityksiä aktivoiva mobiilitelematiikan 
teknologiaohjelma.  
 
Strategian toimeenpanemiseksi on kirjattu parikymmentä hanke-ehdotusta. ITS Finland verkosto 
organisoituu ryhmiin strategiassa ehdotettujen hankkeiden käynnistämiseksi ja toteutumisen 
seuraamiseksi. Strategia käynnistää verkoston toiminnassa uuden vaiheen ja luo yhteistyölle varsin 
konkreettisen viitekehyksen. Strategian toimeenpano on yhteinen asia ja siihen kaikki osapuolet 
haastetaan nyt mukaan! 
 
 
 
Lisätiedot: 
ITS Finland  
Koordinaattori Antti Rainio 
matkapuhelin 050 520 8605 
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